
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDIN 
www.varazclin.hr · e-mail: varnzdi11([i)vara:c/i11.l11 

Gradonačelnik 
KLASA: 025-02/23-01/14 
URBROJ: 2186-1-04/1-23-3 
Varaždin, 21. lipnja 2023. godine 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA VARAŽDINA 

PREDMET: IZVJEŠĆE O RADU JAVNE USTANOVE GRADSKI STANOVI 
V ARAŽDIN ZA 2022. GODINU 

Sukladno članku 69. Statuta Grada Varaždina (,,Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 
3/18, 2/20, 2/21, 4/21 - pročišćeni tekst i 13/22) Gradskom vijeću Grada Varaždina dostavlja 
se Izvješće o radu Javne ustanove Gradski stanovi Varaždin za 2022. godinu. 

Predlaže se Gradskom vijeću Grada Varaždina da navedeno Izvješće o radu razmotri i . . . pnrm na znanje. 

Obrazloženja će prema potrebi davati: dr.sc. NEVEN BOSILJ, gradonačelnik Grada 
Varaždina, MIROSLAV MARKOVIĆ, mag.inf., zamjenik gradonačelnika Grada Varaždina i 
VLADO PODBREŽNIČKI, privremeni pročelnik Upravnog odjela za gradnju i komunalno 
gospodarstvo Grada Varaždina. 

Prilog: Izvješće o radu, 
Prijedlog zaključka. 

osilj 



  

 

 

   
GRADSKO VIJEĆE 

          KLASA: 025-02/23-01/14 

        URBROJ: 2186-1-04-02/2-23-2 

        Varaždin, 21. lipnja 2023. godine      PRIJEDLOG 

 

      

 

Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina ("Službeni vjesnik Grada Varaždina" 

broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 - pročišćeni tekst i 13/22), Gradsko vijeće Grada Varaždina na __. 

sjednici održanoj dana ______________ 2023. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

o primanju na znanje Izvješća o radu Javne ustanove Gradski stanovi Varaždin 

za 2022. godinu 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Varaždina prima na znanje Izvješće o radu Javne ustanove Gradski 

stanovi Varaždin za 2022. godinu. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Varaždina“. 

   

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

 

Lovro Lukavečki, mag.pol. 
 

 
 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik Grada Varaždina, dr.sc. Neven Bosilj, 

2. Javna ustanova Gradski stanovi Varaždin, 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

4. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“, 

5. Pismohrana.  


































































































































